شماره ۱۲

جلد ۳۲

شرح چندہ

کتاب لائے ۲۹ روپے
شش ماہی ۱۲ روپے
ماک فیر (بزرگ بھری ڈاک) ۵۵ روپے
فی سہ ماہی ۶۰ پیسے

ایڈیٹر:-

خواجہ شید احمد انور

نائبے:-

جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY **BADR** QADIAN. 143516

۲۴ مارچ ۱۹۸۳ء

۲۴ مارچ ۱۳۶۲ھ

۸ جمادی الثانی ۱۴۰۳ھ

دُنیا کو جماعتِ اہلِ بیت سے جو توقعات تھیں اللہ تعالیٰ کی توفیق سے ہم ان کو پورا کر کے

صدر انجمن احمدیہ کی طرف سے دیئے گئے استقبال میں حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ کا خطاب

اللہ |
| ۸۵۰ | قارئین بزرگ سے درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ ان سب عزیزان کی کامیابی کو ہر جہت سے بابرکت کرے اور مزید اعلیٰ کامیابیوں کے حصول کا پیش خیمہ بنائے۔ آمین |
| ۵۸۴ | خاکسار۔ غلام نبی نیا۔ تبلیغ سلسلہ مسری نگر |
| ۸۵۰ | |
| ۵۶۵ | |

منظوری ممبران تحریک جدید انجمن احمدیہ قادیان

برائے سال ۱۳۶۲ھ
۱۹۸۳ء

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیؒ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے سال ۱۳۶۲ھ میں مطابق (۱۹۸۳ء) کے لئے مندرجہ ذیل ممبران کی منظوری عطا فرمائی ہے۔

- ۱۔ خاکسار مرزا وسیم احمد - وکیل الاعلیٰ - وکیل التحلیم والتبشیر۔ صدر مجلس
- ۲۔ اکرم قریشی منظور احمد صاحب سٹوڈنٹ ایم اے - وکیل امسال تحریک جدید
- ۳۔ مولوی بشیر احمد صاحب فاضل دہلوی - مژکن
- ۴۔ فضل الہی خان صاحب -
- ۵۔